

**Mæxico Skindergade ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 69 20 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Thomas Abraham Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mæxico Skindergade ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 69 20 25
	Stiftet: 24. august 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Abraham Bachmann, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.455.361 kr. mod 4.144.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.487 kr. mod 155.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.2855.876 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.455.361</b>	<b>4.144.923</b>
2 Personaleomkostninger	-2.669.217	-3.856.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.044	-76.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>-330.900</b>	<b>211.628</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.271	235.018
Andre finansielle indtægter	0	317
3 Øvrige finansielle omkostninger	-192.432	-242.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-342.061</b>	<b>204.480</b>
Skat af årets resultat	74.574	-49.029
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.487</b>	<b>155.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	155.451
Disponeret fra overført resultat	-267.487	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.487</b>	<b>155.451</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.048	358.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.048</u>	<u>358.312</u>
Deposita	200.392	199.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.392</u>	<u>199.954</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>454.440</u></b>	<b><u>558.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	54.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.684	155.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.465.213	2.889.816
Andre tilgodehavender	302.210	43.117
Periodeafgrænsningsposter	4.255	41.794
Tilgodehavender i alt	<u>2.789.362</u>	<u>3.130.273</u>
Likvide beholdninger	40.150	10.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.889.512</u></b>	<b><u>3.195.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.343.952</u></b>	<b><u>3.753.414</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	743.747	1.011.234
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>823.747</b></u>	<u><b>1.091.234</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	33.000	61.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>33.000</b></u>	<u><b>61.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.314.057	1.515.903
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.057</u>	<u>1.515.903</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	205.000	84.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	351.807
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.156	179.542
	Selskabsskat	0	32.029
	Anden gæld	919.992	437.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.148</u>	<u>1.085.277</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.487.205</b></u>	<u><b>2.601.180</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.343.952</b></u>	<u><b>3.753.414</b></u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	1.285.876	
	<u>1.285.876</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.285.876	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.285.876</u></b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.610.349	3.765.255
Andre omkostninger til social sikring	25.844	38.246
Personaleomkostninger i øvrigt	33.024	53.278
	<u>2.669.217</u>	<u>3.856.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.060
Andre finansielle omkostninger	192.432	231.423
	<u>192.432</u>	<u>242.483</u>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.519.057	205.000	1.314.057	0
	<u>1.519.057</u>	<u>205.000</u>	<u>1.314.057</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden og pengeinstitut, 1.952 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	60 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed i 3-12 måneder, svarende til en forpligtelse på 436 t.kr. pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dingo ApS, CVR-nr. 36 40 16 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.